
 

 

Regione Siciliana 

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI SIRACUSA 

Cod. Fisc. E P. IVA 01661590891 

UOC PROVVEDITORATO 

Contrada La Pizzuta – 96100 Siracusa tel. 0931/484235 fax 0931/484855 

E-mail: settore.provveditorato@asp.sr.it 

 

 

Prot. n.  7929            Siracusa, li 14/09/2015 

 

 

 

Gara n. 6049799 

OGGETTO: Gara, a procedura aperta, ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i , e secondo il criterio 

del prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs. n. 163/2006, per il servizio di ristorazione, per la durata 

di anni 5, per i degenti ricoverati presso i PP.OO. per i degenti delle strutture extraospedaliere dell’ASP di 

Siracusa  - CIG:6265337FA3 

 

 

AVVISO 

 

   

Si comunica che lunedì 21 Settembre 2015 alle ore 10,00, presso i locali dell’UOC Provveditorato – 

Traversa La Pizzuta,- Siracusa, proseguiranno le operazioni di gara, con l’apertura delle buste 

contenenti l’offerta economica. 

 

    

Il Direttore UOC Provveditorato 

        F.to   Avv. Gabriella Salibra 


